Index omnium Sententiarum.

- fatione peccat, & eius pena. n. 36. f. 272. 282
 Ad beneficium dispensatus an intelligatur
 etiam ad pensionem. nu. 37. 272
 Beneficium illegitimus cui pater proxime pre-
 fuerat, an aſſequi poſſit. nu. 39. f. 272. De
 beneficio obtento taciturnitas gratiam pe-
 nitus vitiat. nu. 43. 273
 Beneficium canonice non poſſidens, ſtati-
 mitre reſtituere tenetur. nu. 48. 273
 Beneficiis caſus vbi quis eſt ipſo iure priua-
 tus. num. 51. 274
 Beneficia ut vacent ante Episcopatum que
 requirantur. nu. 53. 274
 Beneficium curatum conferens, vel accipiens
 ſine intentione illud exercēdi, peccat. n. 54.
 fo. 274. Et quid ſi animo dubio. num-
 ro 55. 274
 Beneficiarius curatus reſidere tenetur, alias
 peccat, & reſtituere tenetur. n. 56. f. 275.
 Ad beneficia plura diſpensatus, an intelli-
 gatur et quo ad reſidentiam. n. 60. f. 275
 Beneficium ut canonice petatur, debet vaca-
 re, & qualiter varet. nu. 63. 275
 Beneficii collatio à quibus ſiat. num. 69. &
 qualiter. nu. 72. Et an poſſit conſerri ex-
 tra diocēſim. nu. 71. 276
 Beneficium conſerre ſeruienti occaſione ſerui-
 tutis, vel ex paſto, eſt ſimonia. n. 75. 277
 Beneficia indignis prælatus conſerens, an, &
 quibus caſibus non peccet. nu. 76. 277
 Beneficium conſerens prælatus ea intentione,
 ut ſe mo re emeretur, ſimoniacus eſt. num.
 77. f. 277. Pro beneficio centum promi-
 tens animo non ſoluendis, ſi obtinuerit, an
 beneficium relinquendum ſit. 81. 278
 Beneficia conſerre Vicarius generalis non
 poſteſt, ſed inſtituere ſic. nu. 84. 278
 Beneficium reſignare pro temporali, ſimonia
 etiam eſt. nu. 91. 278
 Beneficiarius an poſſit ad libitum de fructi-
 bus beneficij conſerre in conſanguineos.
 num. 6. 282
 Beneficiarij qui dicantur cum adminiſtratio-
- ne, & qui ſimpliſter, & personaliter.
 num. 8. 282
 Beneficiarij quibus comparentur. nu. 9. 282
 Beneficiarij uſuarios excedunt, ſed ſunt mi-
 nus quam uſufructuarij. nu. 11. 283
 Beneficiarius nulli reſtitutioni obligatur, pro-
 pter redditus male expenſos, peccat ta-
 men. nu. 17. & seq. fallit. nu. 19. 283
 Beneficium ſine animo promouendi ad ſacros
 ordines obtinens, non facit fructus ſuos.
 num. 21. 284
 Beneficiarius ex eo quod de f. o vičtu detra-
 bit, nec peccato, nec reſtitutioni obligatur.
 num. 22. 284
 Beneficiarius nobilis, an licite poſſit ſibi ali-
 menta ſubminiftrare ex redditibus, reli-
 elo patrimonio intacto. nume. 23. & 25.
 fol. 284
 Beneficiarius de redditibus in ſuos neceſſa-
 rios, & de ſe benemeritos, conſerre poſteſt.
 nu. 26. 284
 Beneficiarij conſanguineis elargiri moderate
 poſſunt. nu. 27. 284
 Beneficiarij pro ratione perſone licet expen-
 dere prouentus. nu. 28. 284
 Beneficiarius acquisita ratione ſtipendii, &
 ſua induſtria pro libito erogat. n. 29. 284
 Pro beneficio obtinendo, & pro decentia
 Eccleſiae licite poſteſt expendi de redditu-
 bus. nu. 31. 285
 Beneficiarius debita iniuste contrachta poſteſt
 de redditibus ſoluere. nu. 32. 285
 Beneficiarius acquirens poſt clericatum, pre-
 sumitur de rebus Eccleſiae. nu. 33. 285
 Beneficium in verb. Aetas.
 Bestialitatis vitium dupliciter committitur.
 num. 1. 251
 Bigamia inducit irregularitatem, & quo-
 tplex. nu. 38. 506
 Bignus nomen quid, & diſputantes de fide
 ſunt excommunicatae. nu. 29. 494
 Blafphemie nomē quid ſignificet apud Theo-
 logos, & Canonistas. nu. 1. 116